
 
 
 

PRESIDENTE 
Massimo Del Sette 

massimo.delsette@hsanmartino.it 
 

PRESIDENTE ELETTO 
Giovanni Cossu 

giovannicossu1@gmail.com 
  

PAST PRESIDENT 
Pietro Cortelli 

pietro.cortelli@unibo.it 
 

VICE-PRESIDENTE 
Maria Luisa Zedde 

marialuisa.zedde@gmail.com  
 

SEGRETARIO 
Arturo de Falco 

arturodefalco@tin.it 
 

TESORIERE 
Shalom Haggiag 

lvshalom@hotmail.com  
 

REVISORE DEI CONTI 
Silvia Cenciarelli 

silvia.cenciarelli@uslumbria1.it  
 

CONSIGLIERI 
Matteo Grazzini 

matteo.grazzini@gmail.com 
 

Maria Guarino 
maria.guarino@aosp.bo.it 

 
Francesca Romana Pezzella 

frpezzella@gmail.com 
 

Rocco Quatrale 
rocco.quatrale@aulss3.veneto.it 

 
  



 
 
 

Valeria Terruso 
valeria18.terruso@gmail.com 

 
Carla Zanferrari 

carla.zanferrari@asst-melegnano-martesana.it  
 
 

PROBIVIRI 
Paolo Cerrato 

paolo_cerrato@yahoo.com 
 

Bruno Giometto 
bruno.giometto@apss.tn.it 

 
Giuseppe Micieli 

giuseppe.micieli53@gmail.com 


